福州市市场监督管理局
行 政 处 理 决 定 书

榕市监信处〔2021〕67号

当事人：福建好力传媒有限公司，统一社会信用代码:91350100574732294A，企业类型:有限责任公司(自然人投资或控股)，法定代表人:林月云，住所:福州市鼓楼区杨桥路宏杨新城3#楼13层东侧1305室，成立日期:2011年5月25日，股东：雷蕾、林月云。该公司因未依法开展经营活动于2019年3月7日被我局吊销营业执照。
林月云向我局提交《撤销变更申请书》、《福建中闽司法鉴定所司法鉴定意见书》等材料，反映福建好力传媒有限公司涉嫌提交伪造投诉人签名的相关登记材料在我局取得公司登记。根据《中华人民共和国公司法》第一百九十八条的规定，我局于2020年5月8日立案调查。
经查：福建好力传媒有限公司多次提交伪造林月云签名的《福建好力传媒有限公司股东会决议》、《指定代表或者共同委托代理人的证明》、《有限责任公司变更登记申请书》等材料，于2011年5月25日在我局取得公司设立登记，将林月云登记为公司股东；于2012年7月5日在我局取得公司变更登记，法定代表人、股东由雷蕾变更为林月云，同时办理了董事、监事、经理、章程备案；后续又办理了出资时间变更、换照、联络员备案、章程备案等多次登记。
上述事实主要有如下证据证实：

1.林月云向我局提交的《撤销变更申请书》、身份证复印件等材料各1份，证明案件来源及基本案情;

2.《福建中闽司法鉴定所司法鉴定意见书》(闽中闽司鉴所[2019]文鉴字第282号)原件，证明福建好力传媒有限公司在我局办理设立及变更登记时提交的《福建好力传媒有限公司股东会决议》、《指定代表或者共同委 托代理人的证明》、《有限责任公司变更 登记申请书》等材料中林月云的签名非其本人所写;

3.福建好力传媒有限公司《吊销内资企业登记基本情况表》等材料，证明该公司的基本情况及变更情况;

4.榕市场监管执罚字〔2019〕2-5号行政处罚决定书复印件，证明福建好力传媒有限公司已被我局吊销营业执照。
上述证据材料均有相关单位、人员签名（盖章）认可。
2021年11月28日，我局已向当事人、相关股东送达了《听证告知书》（榕市监信听告〔2021〕58号），依法告知拟将作出行政处理相关事项的内容，并告知依法享有陈述、申辩及要求举行听证的权利，当事人、相关股东在法定期限内未提出陈述、申辩意见和听证申请。
当事人上述行为属于《中华人民共和国公司法》第一百九十八条所指的“提交虚假材料或者采取其他欺诈手段隐瞒重要事实取得公司登记”的违法行为，鉴于当事人公司登记的行为系伪造林月云签名取得，没有证据证明是林月云真实意思表示，同时当事人的行为给他人的个人生活、国家机关公信力带来严重危害，情节严重，依照《中华人民共和国公司法》第一百九十八条的规定，经研究决定：
撤销福建好力传媒有限公司2011年5月25日设立登记及后续变更、备案登记。
　　如不服本处理决定，可在收到本决定书之日起60日内向福州市人民政府或福建省市场监督管理局申请复议，也可在6个月内依法向仓山区人民法院提起诉讼。

福州市市场监督管理局

　　　　　　　　　　　　　　　　　2021年12月16日
PAGE
- 1 -